EDITAL PROEC 005/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL

ACOLHIMENTO EXTENSIONISTA AOS CIENTISTAS UCRANIANOS NO NORTE
DO PARANÁ

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC) e da Comissão Institucional de Acompanhamento e Avaliação do

Programa Institucional Universidades Amig@s: acolhimento extensionista aos cientistas

ucranianos, no uso de suas atribuições regimentais e considerando os critérios previstos na

Chamada Pública n° 10/2022 da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento

Científico e Tecnológico do Paraná (FA) e da Superintendência de Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior do Paraná (SETI) e EDITAL 01/2022 PROGRAMA INSTITUCIONAL

ACOLHIMENTO EXTENSIONISTA AOS CIENTISTAS UCRANIANOS NO NORTE

DO PARANÁ

Torna Público: Homologação das inscrições e cronograma de entrevistas para Seleção de

Bolsista Técnico Extensionista.

1. Homologação das Inscrições

N Nome Resultado
1 Ana Luiza Boesso Parra Homologada
2 Caio Sérgio Faria de Mello Homologada
3 Carolina Godoy Waner Homologada
4 Júlia Gatzke Corrêa Homologada
5 Juliana Werckmeister Thomazini Homologada

2. Cronograma de entrevistas

2.1 As entrevistas serão realizadas de forma remota via google meeting, de acordo com o link
disponível no quadro abaixo.

2.2 O candidato deverá entrar na sala com 5 minutos de antecedência e aguardar o aceite do
coordenador da sala.

Nome Data Horário Link
Ana Luiza Boesso Parra 10/08/2022 10:20 meet.google.com/ftv-ejaw-agt
Caio Sérgio Faria de Mello 10/08/2022 10:40 meet.google.com/ftv-ejaw-agt
Carolina Godoy Waner 10/08/2022 11:00 meet.google.com/ftv-ejaw-agt
Júlia Gatzke Corrêa 10/08/2022 11:20 meet.google.com/ftv-ejaw-agt
Juliana Werckmeister Thomazini 10/08/2022 11:40 meet.google.com/ftv-ejaw-agt

Jacarezinho, 09 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Marcos César Botelho
Coordenador do Projeto

Original assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original assinado